
UCHWAŁA NR 0007.57.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Godziszów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
460 z późn. zm.), po uzyskaniu pisemnych zgód właścicieli terenów, na których są one zlokalizowane, Rada 
Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicom we wsi Godziszów, których położenie określa załącznik do uchwały, następujące nazwy: 
Barwna, Bładnicka, Centralna, Gazdów, Godziszowska, Kalinowa, Kasztanowa, Lotnicza, Malownicza, Młyńska, 
Nad Stawami, Nierodzimska, Nowa, Południowa, Pod Chełmem, Sarnia, Skoczowska, Tęczowa, Zapłocie, 
Zbożowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia opublikowania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 1554F36E-DEA4-4B49-9DCC-66C9014CE04C. Podpisany Strona 1



 

G
O

D
Z

IS
Z

O
W

S
K

A
 

K
A

L
IN

O
W

A
 

M
A

L
O

W
N

IC
Z

A
 

POD CHEŁMEM 

L
O

T
N

IC
Z

A
 

CENTRALNA 
G

A
Z

D
Ó

W
 

SARNIA 

B
A

R
W

N
A

 

TĘCZOWA 

M
Ł

Y
Ń

S
K

A
 

N
A

D
 S

T
A

W
A

M
I 

S
K

O
C

Z
O

W
S

K
A

 

ZAPŁOCIE 

NIERODZIMSKA 

B
Ł

A
D

N
IC

K
A

 

N
O

W
A

 

KASZTANOWA 

ZBOŻOWA 

NAZEWNICTWO ULIC WE WSI   

GODZISZÓW 

              

GRANICA WSI 

               

ULICE WSI GODZISZÓW 

POŁUDNIOWA 

Załącznik do Uchwały Nr 0007.57.2015
Rady Gminy Goleszów
z dnia 30 września 2015 r.

Id: 1554F36E-DEA4-4B49-9DCC-66C9014CE04C. Podpisany Strona 2




